
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 
2/10. 

 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave za 
opskrbu prirodnim 

plinom za 2011.  
godinu 

(čl.  15. stavak 2. 
točka 2. Zakona) 

17. siječanja 
2011. 

180.687,00 
kuna (s PDV-

om) 

 

1.1. do 
31.12.2011. 

Termoplin 
d.d. , V. 

Špinčića 78, 
Varaždin            

 

31.prosinac 
2011. 

200.025,37  
kuna (s PDV-

om) 

 

2. 1/11. 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave za 
sanaciju krovišta 
III. OŠ Varaždin 
(čl.  14. stavak 2. 
točka 3. Zakona) 

10. kolovoza 
2011. 

139.371,30 
kuna (s PDV-
om) 

10 dana od 
dana upisa 
u 
građevinski 
dnevnik 

AKOS d.o.o., 
D. Rakovca 
3, 42000 
Varaždin 

1.9.2011. 139.371,30 kuna 
(s PDV-om) 

3.         

4.         

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen 
OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 


